ECF-S_EcoForm_FWC_fr  05/20  page 1 de 5
Le luminaire EcoForm de génération 2 de Gardco offre des DEL ambres à spectre
étroit et un déflecteur spécial qui en fait une solution parfaite pour protéger la faune
sauvage. EcoForm offre une trousse de bras de modernisation innovatrice simplifiant
les conversions à la DEL sur le site en ne perçant aucun trou supplémentaire sur
la plupart des fûts existants. Des systèmes de contrôle intégrés sont offerts pour
encore plus d’économies d’énergie.
Guide pour commander	    exemple : ECF-S-64L-600-AM-G2-AR-5-120-FWC-MGY

à la
sortie
Effi-
cacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumen
à la
sortie
Effi-
cacité
(LPW)
Class.
BUGCode pour commander
ECF-S-32L-400-AM-G2-x 32 400 596 32 2 092 66 B1-U0-G1 2 047 65 B1-U0-G1 2 141 68 B1-U0-G1 2 259 72 B2-U0-G0 2 187 69 B2-U0-G1
ECF-S-32L-600-AM-G2-x 32 600 596 48 2 449 51 B1-U0-G1 2 396 50 B1-U0-G1 2 507 52 B1-U0-G1 2 645 55 B2-U0-G1 2 560 53 B2-U0-G1
ECF-S-48L-400-AM-G2-x 48 400 596 47 3 120 66 B1-U0-G1 3 052 64 B1-U0-G1 3 193 67 B1-U0-G1 3 369 71 B2-U0-G1 3 261 69 B2-U0-G1
ECF-S-48L-600-AM-G2-x 48 600 596 72 3 650 50 B1-U0-G1 3 571 49 B1-U0-G1 3 736 52 B1-U0-G1 3 943 54 B3-U0-G1 3 816 53 B3-U0-G1
ECF-S-64L-400-AM-G2-x 64 400 596 62 4 106 67 B1-U0-G1 4 017 65 B1-U0-G1 4 202 68 B1-U0-G1 4 434 72 B3-U0-G1 4 292 70 B3-U0-G1
ECF-S-64L-600-AM-G2-x 64 600 596 94 4 805 51 B1-U0-G1 4 701 50 B1-U0-G1 4 918 52 B1-U0-G2 5 190 55 B3-U0-G1 5 023 54 B3-U0-G1
Accessoires EcoForm   (commandés séparément, installés sur le site)
Accessoires du luminaire
ECF-BD-G2	 Dissuasif pour les oiseaux
ECF-RAM-G2-(F)	 Trousse de conversion de montage sur bras
ECF-WS-G2-(F)	� Montage en applique y compris entrée arrière pour conduit en surface
EcoForm PTF2 �(raccord en bout de fût s’ajustant
à un tenon de 2 3⁄8 po-2 1⁄2 po diam.
hors-tout x 4 po de profondeur)
PTF2-ECF-S/L-1-90-(F)	 1 luminaire at 90°
PTF2-ECF-S/L-2-90-(F)	 2 luminaires at 90°
PTF2-ECF-S/L-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF2-ECF-S/L-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF2-ECF-S/L-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF2-ECF-S/L-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
(F) = Spécifier le fini
EcoForm PTF3 �(raccord en bout de fût s’ajustant
à un tenon de 3 po-3 1⁄2 po diam.
hors-tout x 6 po de profondeur)
PTF3-ECF-S/L-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF3-ECF-S/L-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF3-ECF-S/L-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF3-ECF-S/L-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF3-ECF-S/L-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF3-ECF-S/L-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
EcoForm PTF4 �(raccord en bout de fût s’ajustant
à un tenon de 3 1⁄2 po-4 po diam.
hors-tout x 6 po de profondeur)
PTF4-ECF-S/L-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF4-ECF-S/L-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF4-ECF-S/L-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF4-ECF-S/L-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF4-ECF-S/L-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF4-ECF-S/L-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
Les valeurs en lumens résultent des tests effectués selon la norme LM-79 de l’IESNA et sont représentatives des configurations illustrées.
La performance actuelle peut varier selon l’installation et les conditions variables, la DEL et les tolérances du pilote et les conditions de mesures sur le site.
Il est fortement recommandé de confirmer la performance à l’aide d’un plan photométrique.
NOTE : �certaines données peuvent être évaluées en se basant sur des tests effectués sur des luminaires similaires (pas nécessairement identiques).